
23.10.24 8:15 FW" Informace o mimořádné události v &?%VMi

Odbor rovného přístupu ke vzdělávání

a podpory pracovníků v regionálnIm školství

Karmelitská 529/5

118 12 Praha 1

|É

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5
Malá Strana
118 12 Praha 1

www. msmt.cz

E Bi
Sent: Tuesday, March 8, 2022 12:11 PM

::=,==ii:')"i'i:'ggiiäig'"""'
Dobrý den,

informuji Vás o mimořádné události, která se dnes ,tda Jť jeden z
chlapců (14 let) při pokusu o útěk zranil učitelku, která se"mu"snažila zabránit v jeho
jednání. Při potyčce ji (zřejmě) vykloubil rameno. Záležitost řeší PČR a RZS. Informace
byla předána státní zástupkyni a OSPOD.

S pozdravem a přáním klidného dne

&%ž%Z?i

i'žS?íQU%Z :í
ředite/

about:blank?windowld=SecondaryReadingPane5 2/3



23.10.24 8:15 &9i9%

;j ĹÁS'%i
S!í?Z

about:b|ank?window|d=SecondaryReadingPane5 3/3


